证券代码：301078 证券简称：孩子王 公告编号：2024-088

债券代码：123208 债券简称：孩王转债

孩子王儿童用品股份有限公司

关于收到董事长 2024 年中期分红提议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

孩子王儿童用品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月 12 日收到

公司实际控制人、董事长汪建国先生《关于提议 2024 年中期分红的函》。主要

内容如下：

基于对公司长远发展信心、财务状况展望、股东利益等因素的综合考虑，推

动全体股东共享公司经营发展成果，切实保护广大投资者利益，本人建议公司开

展 2024 年中期分红安排，提议如下：

以公司未来实施分配方案时股权登记日的总股本扣除回购专户持有股份数

为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.2 元（含税），不送红股，不以资本

公积金转增股本。具体利润分配方案将由公司结合自身经营情况并报董事会以及

股东大会审议确定。本人承诺在董事会、股东大会上正式审议该分配方案时投赞

成票。

公司收到上述提议后，结合公司经营发展规划和盈利能力进行分析，认为该

提议具有合理性和可行性，将就 2024 年中期分红事项进行认真研讨，制定适宜

方案，并及时履行相应审批程序和信息披露义务。若在分配方案实施前公司总股

本由于可转债转股、股份回购、股权激励行权、再融资新增股份上市等原因而发

生变化的，公司将按照每股分红比例不变的原则，相应调整分配总额。

上述分红安排提议仅代表提议人的个人意见，并非董事会决议，具体利润分

配预案需经公司董事会及股东大会审议通过后方可实施，尚存在不确定性，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

孩子王儿童用品股份有限公司

董事会

2024 年 7 月 15 日